
 

 

 

 

 

 

      22 июня 2023 года                                                                  № 44/2-5 

 

О делегировании председателю территориальной избирательной  

комиссии Шафиковой Р.Т. права выдавать разрешение на открытие 

специального избирательного счета кандидатам в депутаты 

Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан  

седьмого созыва 

 

В соответствии с частями 1, 5 статьи 24, частью 9 статьи 71 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7 

возложены полномочия окружной избирательной комиссии Раевского 

одномандатного избирательного округа №29, решила: 

делегировать председателю территориальной избирательной 

комиссии Шафиковой Р.Т. право выдавать разрешение на открытие 

специального избирательного счета кандидатам в депутаты 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан 

седьмого созыва, выдвинутым по Раевскому одномандатному 

избирательному округу №29.  

 

Председатель                                         Р.Т. Шафикова 

 

Секретарь                              З.А. Мухаметзянова 

 


